АдI\{инистрАци]я
мун и ципАлън о го оБ рдзо вАн ия крАс н оА рIиЕ йский рдйо н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20l ' ,r

станица I1олтавская

Об утверждении проекта внесения
изменений в проект межевания территории

для размещения объектов гаражного назначения
в кадастровом квартал е 23z13:0102032, относящихся

к многоквартирному жилому дому по адресу:
Краснодарский край, Красноармейский район,

ст-ца Полтавская, ул. Просвещения, д. 59, корпус 5

В соответствии со статьями 4З,46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ФедераJIьным законом от б октября 2003 года Jф 131-ФЗ <Об общих
принципах самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом муницип€Lльного
образования Красноармейский район, на основании протоколов заседаний комис-
сии по землепользованию и застройки от 28 июля 202| года Jф 84 и заключениrI о

результатах публичных слушаний, в целях создания условий для устойчивого раз-
вития территориймуницип€Lльногообразования п о с т ан о в л я ю:

1. Утверлить проект внесения изменений в проект межевания территории для
р€lзмещения объектов гаражного назначения в кадастровом кварт€lле 2З:|З:01020З2,
относящихся к многоквартирному жилому дому по адресу: Краснодарский край,
Красноармейский район, ст-IIа Полтавска\ул. Просвещения, д. 59, корпус 5 (далее
- проект) (приложение).

2. Утвержденный проект разместить на официальном сайте муницип€tль-
ного образования Красноармейский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы муниципального образования Красноармейский район I[ики-
тина И.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

JYq

Глава
муниципа;Iьного образования
Красноармейский район Ю.В. Васин

;lЁ;
!{ъ
чlýЁ
,] J

ftic
Y(цiо;
чм*\зф-,
U':

}

i.-.]-].: lNic Ni-: ",; 1- . N]; :
: ,jlf, ,-] li з,. .]. . с с. ^ :; ;i) ;
= i - \ \l\ i\
=lэL l1
7Il l]? ]l ]_]lji

i ;]; ] т ;! s.; jl; cj: al1 \ ; <1'< }] } } ,}- }э l 1]> } 1 т
kl ]lli

Il

]ll1
; i-i., -l* -,lliL

ц
р
(-)

{

ч
.а
ýц
ц

о-
п=л
]c,i-
z,;:}
11 ,: * ,l

z -.!9

:!-!дФ_

- - Ц:1\.]< rrэiЯ_l
',м;=эl

= >
=

z:Z с

{
ý
ц
т
a-)
a\
цa\

ц
-а

с\|',
L]

tl-l1

L]

,: .
;i
;i
:<: -]

:.
!:

]
j

эа

аоЕ{
m}:э
Ф=

\э'tээ:-
i]1

'q2-

ае?4

'о
5F
=о
к5

э*

)={
=i
!zФ:

u2
=:(n,

;о
сg

о

а
т
ф

Ёи
,= -'

ofаi
aч

Qф

,-
F
оl

\?l l
;,)

t1.1
1 ,,) l

, .i
\, '.]

\ _\!\ -;-,__/ !:

- {. -

]{
\

,\
\
\-\

n
9,
.j

'j:lL."

ь. 6/' Ец/

--в/ * _,r.\

ý

\5
\jt -*.j D=

F=

=-эФ1a:ýЕFtо9 = ! l)=$ = Э_,+п
\.Jl]rg

{\ 2|= Э a
. ;, l j 1,

\ z -'j:Ц = /.') бф,-*aт{t = z - у

\ - tr:.Ц
I = Tz2

Ili

t.{

\

ri-i
,.:

:;

]

( ----<-_,'-

-

\\-/